

## 財務資料

### 營業記錄

證券及期貨事務監察委員會已授予本集團豁免嚴格遵守公司條例附表3第I部第27段及第II部第31段，容許本集團僅須在本招股章程載入截至二零零零年三月三十一日止兩個年度及截至二零零零年六月三十日止三個月的財務業績及資料。

以下為本集團於截至二零零零年三月三十一日止兩個年度各年及截至二零零零年六月三十日止三個月的經審核合併業績概要（於二零零零六月三十日以後收購的Task Consultants除外）。此概要乃根據本集團的現行架構（Task Consultants除外）於整段回顧期間均已存在的基準而編製，並應連同本招股章程附錄一所載的會計師報告一併閱讀。

	附註	截至三月三十一日止 年度		截至二零零零年 六月三十日
		一九九九年 千港元	二零零零年 千港元	止三個月 千港元
營業額	(1)及(2)	234,805	212,774	96,062
銷售成本		<u>(188,414)</u>	<u>(170,543)</u>	<u>(74,991)</u>
毛利		46,391	42,231	21,071
其他收益	(3)	3,441	3,859	1,058
經營開支				
銷售開支		<u>(5,050)</u>	<u>(5,217)</u>	<u>(1,076)</u>
行政開支		<u>(14,750)</u>	<u>(13,226)</u>	<u>(3,368)</u>
		<u>(19,800)</u>	<u>(18,443)</u>	<u>(4,444)</u>
經營盈利		30,032	27,647	17,685
融資成本		<u>(1,032)</u>	<u>(122)</u>	<u>—</u>
除稅前盈利		29,000	27,525	17,685
稅項		<u>(3,587)</u>	<u>(4,534)</u>	<u>(2,405)</u>
股東應佔盈利		<u>25,413</u>	<u>22,991</u>	<u>15,280</u>
股息		<u>1,800</u>	<u>59,986</u>	<u>30,000</u>
每股盈利－基本	(4)	<u>7.7仙</u>	<u>6.9仙</u>	<u>4.6仙</u>

## 財務資料

附註：—

- 貨品銷售的營業額於貨品擁有權的風險與回報轉讓（通常於貨品付運予客戶及所有權轉移同時發生）後確認。

提供技術支援服務的營業額於提供服務後確認。

- 下表為按行業分析本集團截至二零零零年三月三十一日止兩個年度各年和截至二零零零年六月三十日止三個月的營業額分析：—

行業	截至三月三十一日止年度				截至二零零零年六月三十日止三個月	
	一九九九年		二零零零年		千港元	%
	千港元	%	千港元	%	千港元	%
銀行和金融業						
NCR自助						
ATM系統	206,578	88.0	176,418	82.9	69,803	72.7
Cashscan現金						
管理系統	11,559	4.9	—	—	24,951	26.0
其他	—	—	1,003	0.5	147	0.1
郵務業						
必能寶						
電子郵務						
自動化系統	16,668	7.1	35,353	16.6	1,161	1.2
總營業額	<u>234,805</u>	<u>100.0</u>	<u>212,774</u>	<u>100.0</u>	<u>96,062</u>	<u>100.0</u>

- 其他收益主要包括本集團於香港銀行內的儲蓄和定期存款所收取的利息收入。
- 每股基本盈利（呈列僅作參考資料之用）乃根據回顧期間的本集團股東應佔純利及於整段期間被當作為已發行的331,500,000股股份為基準，並假設本公司（不計及於二零零零年十月收購Task Consultants）重組已於一九九八年四月一日完成而計算。

### 管理層對財務資料及經營業績的討論和分析

以下為本集團（不包括於二零零零年六月三十日以後收購的Task Consultants）於截至二零零零年三月三十一日止兩個年度各年及於截至二零零零年六月三十日止三個月的經審核合併業績的討論，乃根據本招股章程附錄一會計師報告所呈述的資料而編製。

#### 截至一九九九年三月三十一日止財政年度（「一九九九年期間」）

##### 營業額

本集團於一九九九年期間的總營業額約為234,800,000港元，當中約85.6%的營業額來自產品銷售，如自助ATM系統、電子郵務自動化系統、Cashscan現金管理系統及相關的應用系統軟硬件，其餘14.4%的營業額則來自本集團向客戶提供的軟硬件技術支援及顧問服務。提供NCR自助ATM系統的產品及相關服務所產生的收益約為206,600,000港元，約佔本集團於一九九九年期間的總營業額的88.0%。提供必能寶電子郵務自動化系統和Cashscan現金管理系統

---

## 財務資料

---

產品和相關服務帶來的收入分別共達約16,700,000港元和約11,600,000港元，分別佔本集團在一九九九年期間總營業額約7.1%和約4.9%。

### 銷售成本

**產品：**產品成本包括購自第三方技術供應商的軟硬件的成本，於一九九九年期間，產品成本約為159,400,000港元，約佔本集團總銷售成本的84.6%。產品成本總額當中，NCR自助ATM系統及相關應用系統軟硬件的成本約佔87.4%，其餘約12.6%包括購自必能寶的電子郵務自動化系統約佔的7.3%，以及購自Cashscan的現金掃描器約佔的5.3%。本集團產品銷售的邊際毛利約為20.7%。

**提供技術支援及顧問服務：**提供技術支援及顧問服務的成本約為29,000,000港元，當中包括直接人工成本、有關安裝、改良及維修的零件成本及其他行政上的經常費用。本集團提供技術支援及顧問服務的邊際毛利約為14.2%。

### 毛利

於一九九九年期間，本集團錄得約46,400,000港元的毛利，整體邊際毛利約為19.8%。

### 其他收益

一九九九年期間的其他收益約為3,400,000港元，主要包括本集團存於香港銀行的儲蓄存款及定期存款所產生的利息收入。

### 銷售開支

本集團於一九九九年期間的銷售開支約為5,100,000港元，主要包括本集團銷售及市場推廣人員的薪金及工資約2,800,000港元、交通費約1,300,000港元及娛樂費約800,000港元。

### 行政開支

本集團於一九九九年期間的行政開支約為14,800,000港元，主要包括董事酬金約2,600,000港元、員工薪金及工資約5,400,000港元、固定資產折舊約1,300,000港元及因一名進出口代理商不履行付款義務而產生的壞賬開支約2,100,000港元。

### 融資成本

本集團的融資成本主要來自銀行貸款以及獨立第三方借予的貸款的利息。

### 稅項

由於信興及美信電子均在香港取得銷售貨品盈利，因此須繳納香港利得稅，稅率為16%。於一九九九年期間，本集團收取300,000港元的退稅。

信興電子（廣州保稅區）有限公司須繳納中國所得稅，稅率為15%。於一九九九年期間，因為信興電子（廣州保稅區）有限公司並無應課稅盈利，因此並無為中國所得稅撥備。

### 截至二零零零年三月三十一日止財政年度（「二零零零年期間」）

### 營業額

本集團於二零零零年期間的總營業額約為212,800,000港元，比一九九九年期間減少約9.4%。本集團的總營業額當中，約85.0%來自自助ATM系統、電子郵務自動化系統及相關應用系統軟硬件的銷售，其餘約15.0%來自提供軟硬件技術支援及顧問服務。

本集團於二零零零年期間的總營業額有所減少，其中一個因素為NCR與中國一家商業銀行訂立了「中央採購」交易，該商業銀行可直接向NCR訂購產品。此項二零零零年期間的交易合約值約為30,600,000港元，而由於該合約由NCR與該商業銀行直接訂立，因此該合約值並無計入本集團的營業額中。作為NCR產品在中國的主要增值代理商，本集會在NCR要求時，向最終用戶提供安裝及維修服務，因而會就提供的服務收取NCR約為2,500,000港元的費用收入。此金額已計入本集團提供技術支援及顧問服務的總營業額中。

本集團就NCR自助ATM系統提供產品及相關服務，為本集團帶來約176,400,000港元的總營業額。比對一九九九年期間的總營業額下跌約14.6%。提供必能寶電子郵務自動化系統和相關服務帶來的收入約達35,400,000港元，比對一九九九年期間總營業額上升112.1%。於二零零零年期間，本集團收到客戶有關Cashscan現金管理系統的購貨訂單，價值約達25,000,000港元，然而，由於訂單的大小，供應商於二零零零年四月方開始付運貨品，因此，於二零零零年期間本集團並無錄得任何推行Cashscan現金管理系統的營業額。

---

## 財務資料

---

### 銷售成本

產品：產品成本約為145,100,000港元，比一九九九年期間減少約9.0%。產品成本減少，主要是由於NCR與中國一家商業銀行於二零零零年期間訂立「中央採購」交易。產品成本總額當中，購買NCR產品的成本約佔本集團銷售成本總額66.7%。本集團產品銷售的邊際毛利約為19.7%。

提供技術支援及顧問服務：提供技術支援及顧問服務成本約為25,400,000港元，比一九九九年期間減少約12.4%，減少乃由於提供技術支援及顧問服務所產生的營業額下跌所致。本集團提供技術支援及顧問服務的邊際毛利約為 20.6%。

### 毛利

於二零零零年期間，本集團的邊際毛利約為19.8%，與一九九九年期間比較相對穩定。

### 其他收益

本集團於二零零零年期間的其他收益增加約14.7%至約3,900,000港元。此金額為本集團存於香港銀行的儲蓄存款及定期存款所產生的利息收入。

### 銷售開支

本集團於二零零零年期間的銷售開支約為5,200,000港元，比一九九九年期間的銷售開支增加約3.3%。銷售開支主要包括銷售及市場推廣員工的薪金及工資、交通費及娛樂費。於二零零零年期間，銷售及市場推廣員工的薪金及工資減少約7.1%至約2,600,000港元。交通費亦由於本集團的減省成本政策而得以減少約7.7%至約1,200,000港元。由於因應本集團在中國的業務預期會有所增長及擴展而加強市場推廣，娛樂費成本增加約12.5%至約900,000港元。

### 行政開支

本集團於二零零零年期間的行政開支約為13,200,000港元，比一九九九年期間減少約10.3%。薪金及工資、董事酬金及固定資產折舊仍然為行政開支的主要部分。由於酌情花紅的減少，薪金及工資減少5.6%至約5,100,000港元。由於年終花紅的減少，董事酬金增加約14.5%至約3,000,000港元。固定資產的折舊減少約23.1%至約1,000,000港元。

---

## 財務資料

---

### 融資成本

本集團的融資成本主要來自獨立第三方借予的貸款的利息。

### 稅項

二零零零年期間的香港利得稅乃按信興和美信電子（兩者皆為本公司於香港經營的附屬公司）的估計應課稅盈利按稅率16%而計算。

二零零零年期間的中國稅項乃按信興電子（廣州保稅區）有限公司（一間於中國成立的全外資企業）的應課稅盈利按所得稅稅率15%而計算。

### 截至二零零零年六月三十日止三個月（「該三個月期間」）

### 營業額

本集團於該三個月期間的總營業額約為96,100,000港元，營業額有所增加，主要是由於中國對Cashscan現金管理系統的需求上升，以及本集團客戶於二零零零年期間訂購的Cashscan現金管理系統因延遲付運所引致。約10,700,000港元的金額乃來自本集團提供的技術支援及顧問服務，當中約2,200,000港元來自「中央採購」交易的費用收入。「中央採購」交易準時於該三個月期間內完成。於期間，銷售NCR自助系統和Cashscan現金管理系統為本集團帶來營業額約69,800,000港元和25,000,000港元，分別佔本集團總營業額約72.7%和26.0%。銷售必能寶電子郵務自動化系統和提供相關服務帶來的收入減至約1,200,000港元，佔該三個月期間本集團營業額約1.2%。跌幅主要是本集團客戶在二零零零年期間下半年大量購入所致。

### 銷售成本

產品：產品成本約為68,400,000港元，邊際毛利約為19.9%，與一九九九年期間的約20.7%及二零零零年期間的約19.7%比較，變動不大。

提供技術支援及顧問服務：提供技術支援及顧問服務的成本約為6,600,000港元，邊際毛利約為38.3%，大大高於一九九九年期間的14.2%及二零零零年期間的20.6%。邊際毛利有所增加，乃由於加強成本控制。

### 毛利

於該三個月期間，本集團的整體邊際毛利約為21.9%，主要是本集團提供技術支援及顧問服務令邊際毛利增加所致。

---

## 財務資料

---

### 其他收益

其他收益主要包括本集團存於香港銀行的儲蓄存款及定期存款所產生的利息收入。

### 銷售開支

本集團於該三個月期間的銷售開支約為1,100,000港元，而本集團的銷售及市場推廣員工的薪金及工資、交通費及娛樂費仍然是銷售開支的主要部分。

### 行政開支

本集團於該三個月期間的行政費用約為3,400,000港元，而行政開支的主要部分包括員工的薪金及工資、固定資產的折舊及董事酬金。

### 稅項

二零零零年期間的香港利得稅乃按信興及美信電子（兩者皆為本公司於香港經營的附屬公司）的估計應課稅盈利按稅率16%而計算。

二零零零年期間的中國稅項乃按信興電子（廣州保稅區）有限公司（一間於中國成立的全外資企業）的應課稅盈利按所得稅稅率15%而計算。

## 債項

### 借貸

於二零零零年十月三十一日（即本招股章程付印前編製本債務聲明的最後實際可行日期）營業時間結束時，本集團的未償還短期銀行貸款約為3,800,000港元，乃本集團於該日期的全部借貸。

### 銀行備用額

於二零零零年十月三十一日，本集團的銀行備用額如下：

- (i) 本集團及環宇電腦系統有限公司（「環宇」）（一間由侯聰先生及鄒樂年女士擁有以作共同用途的公司）獲一家銀行就貿易融資授出銀行備用額達12,000,000港元。侯聰先生及鄒樂年女士亦為本公司的股東。該等銀行備用額以(a) 鍾先生及侯聰提供個別及多個個人擔保；(b) 本集團及Cosmos所提供多個個別及多個相互公司擔保；及(c) 由鍾先生及侯聰先生所提供約9,000,000港元存款的押記。於二零零零年十月三十一日，本集團已動用約1,800,000港元的備用額。

在二零零零年十月三十一日以後，銀行已經原則上同意，會在股份在聯交所上市後，解除以上個人擔保、相互公司擔保及存款押記，並僅會向本集團授出以上的銀行備用額。

- (ii) 本集團獲香港一家銀行授出無抵押短期銀行貸款備用額，信貸額最高可達約3,800,000港元，該備用額已於二零零零年十月三十一日全數動用。

### 或然負債

於二零零零年十月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

### 免責聲明

除上述者或本招股章程所披露者以及集團內公司間的負債外，本集團於二零零零年十月三十一日營業時間結束時概無任何已發行及未償還或已同意將予發行借貸資本、銀行透支、貸款或其他類似債項、承兌債務（一般商業票據除外）、承兌信貸、債券、按揭、質押、財務租賃或租購承擔、擔保或其他重大或然負債。

除本招股章程所披露者外，董事已確認本集團自二零零零年十月三十一日以來的債務及或然負債並無任何重大變動。

### 外幣換算

本債務報表及下文「流動資金、財務資源和資本結構」一段所指以外幣列值的金額，概已按二零零零年十月三十一日營業時間結束當時的普遍匯率換算為港元。

由於本集團向第三方技術供應商購貨大多以美元結賬，而美元則與港元匯率掛鉤，並且，本集團來自香港、澳門及中國的貨品及服務銷售的收益主要以美元收取，因此本集團在其正常業務過程中，並無遭受重大的外匯波動。

## 流動資金、財務資源和資本結構

### 流動資產淨值

於二零零零年十月三十一日，本集團的流動資產淨值約為23,000,000港元，未經審核流動資產及流動負債分別約為149,700,000港元及126,700,000港元。

### 財務資源

本集團主要以內部產生的資源及銀行備用額應付其營運所需資金。



### 創業板上市規則第17.15條至第17.21條

董事已確認，於最後實際可行日期，本集團並無獲悉任何根據創業板上市規則第17.15條至第17.21條須予披露的情況。

### 最大客戶和技術供應商

於截至二零零零年三月三十一日止兩個年度及截至二零零零年六月三十日止三個月，本集團的五大客戶合共約佔本集團總營業額的92.0%、84.2%及74.4%。本集團的最大客戶於相同期間則分別約佔本集團總營業額的53.3%、53.0%及26.6%。

於截至二零零零年三月三十一日止兩個年度及截至二零零零年六月三十日止三個月，本集團的五大技術供應商合共約佔本集團總購買額的95.1%、88.3%及95.4%。本集團的最大技術供應商NCR於相同期間則分別約佔本集團總購買額的89.5%、68.1%及71.9%。

於截至二零零零年三月三十一日止兩個年度各年和截至二零零零年六月三十日止三個月，據董事所知，董事、彼等各自的聯繫人士與擁有本公司已發行股本5%以上的股東在本集團五大客戶及技術供應商中並無擁有任何權益。

### 物業權益

#### 本集團於香港租用的物業

本集團向本公司的關連人士順怡投資有限公司和中健科技有限公司租用多個位於香港北角聯合出版大廈10樓及11樓，總實用面積約304.2平方米的辦公室單位及若干車位，以作本集團的香港總部之用。該等物業現時由信興及美信電子租用，由二零零零年四月一日起計租用兩年，總月租為50,000港元，不包括差餉及管理費。租賃詳情載於本招股章程「業務」一節「關連交易」內。

本集團亦租用多個位於香港西營盤干諾道西118號27樓，總建築面積約219.2平方米的寫字樓單位。該等物業乃本集團向獨立第三方租用，用作Task Consultants的辦公室，由二零零零年四月一日起計租用兩年零四十五日，月租為18,872港元，不包括差餉及管理費，並且，Task Consultants可選擇向業主給予三個月的書面通知以按當時議定的市場租金續約。

#### 本集團於中國佔用的物業

##### 北京

本集團現時正根據與鄒樂年、鍾寶珠和信興於二零零零年十月一日訂立的物業使用協議，佔用一個位於中國北京市東城區建國門內大街18號恆基中心1座8樓，建築面積約為219.3

平方米的寫字樓單位，以作辦事處之用。該協議的詳情載於「豁免嚴格遵守創業板上市規則和公司條例」一節內。本集團在有關方面訂立正式的租賃協議前，無需就使用該等物業向鄒樂年和鐘寶珠支付任何款項。預期租賃協議將於有關物業的土地及房地產所有權證發出後三十天內訂立。

本集團現時正根據與鄒樂年、鍾寶珠和信興於二零零零年十月一日訂立的物業使用協議，佔用一個位於北京市東城區東四十條外潘家坡地區美惠大廈2門12樓，建築面積約94.5平方米的住宅單位，以作員工宿舍之用。該協議的詳情載於「豁免嚴格遵守創業板上市規則和公司條例」一節內。本集團在有關方面訂立正式的租賃協議前，無需就使用該等物業向鄒樂年和鐘寶珠支付任何款項。預期租賃協議將於有關物業的土地及房地產所有權證發出後三十天內訂立。

本集團亦向一位獨立第三方租用兩個位於中國北京市豐台區科學城星火路12號第13室及第15室的辦公室單位，總建築面積約為20平方米，以作辦事處之用。該物業現時分別租予金聯通和北京信興通，年期為一年，由二零零零年六月十二日起計租用一年，年租為人民幣3,000元，不包括管理費。

本集團亦向一位獨立第三方租用兩個位於中國北京市朝陽區朝陽門外大街18號豐聯廣場A座22樓2206及2207室，總建築面積約為365.9平方米的辦公室單位，以作辦事處之用。該等物業現時分別租予北京信興通和金聯通，由二零零零年五月二十二日起計租用兩年，月租為人民幣20,000元或一次性付款人民幣236,898作為一年租金，不包括管理費和服務費。

### 上海

本集團現時正根據與鄒樂年及鍾寶珠和信興於二零零零年十月一日訂立的物業使用協議，租用一個位於上海市盧灣區巨鹿路137號鑫興大廈4樓，建築面積約為178.9平方米的辦公室單位，以作辦事處之用。該協議的詳情載於「豁免嚴格遵守創業板上市規則和公司條例」一節內。本集團在有關方面訂立正式的租賃協議前，無需就使用該等物業向鄒樂年和鐘寶珠支付任何款項。預期租賃協議將於有關物業的土地及房地產所有權證發出後三十天內訂立。

本集團亦租用一個位於中國上海市外高橋保稅區新靈路118號10樓1010B室，建築面積約50平方米的寫字樓單位，該物業現時由獨立第三方租予上海新峰創，由二零零零年八月十八日起計租用一年，每年租為人民幣25,000元，不包括管理費。

本集團亦向一位獨立第三方租用一個位於中國上海市盧灣區巨鹿路137號鑫興大廈3G，建築面積約為191.4平方米的辦公室單位，以作辦事處之用。該物業現時由上海新峰創租用，由二零零零年九月十五日起計租用一年，月租為人民幣10,000元，不包括管理費和服務費。

本集團亦從一獨立第三方租用一個位於中國上海市長壽路295弄8號恆達廣場3樓D室，

---

## 財務資料

---

建築面積約為113.7平方米的辦公室單位，以作辦事處之用。該物業現時由金聯通租用，由二零零零年七月一日起計租用一年，月租為人民幣4,000元，包括管理費。

### 廣州

本集團向獨立第三方租用一個位於中國廣東省廣州市天河區體育西路109號高盛大廈9樓F室，建築面積約109.4平方米的寫字樓單位，以作辦事處之用。該物業現時由本公司的全外資附屬公司信興電子（廣州保稅區）有限公司租用，由二零零零年七月十七日起計租用一年，月租為人民幣7,439.2元，不包括管理費。

本集團亦向一位獨立第三方租用一個位於中國廣東省廣州市保稅區東江路384號6樓，建築面積約為20.0平方米的寫字樓單位。設單位現正空置。租約由二零零零年五月十二日起為期一年，年租人民幣2,400元，不包括其他收費。

### 成都

本集團向獨立第三方租用一個位於中國四川省成都市科華北路58號亞太廣場C座16樓G室，建築面積約為89.0平方米的寫字樓單位，以作辦事處之用。該物業現時由成都信興租用，由二零零零年七月九日起計租用一年，月租為人民幣6,678元，包括管理費。

## 物業估值

卓德測計師行有限公司（獨立物業估值師）已就本集團所租用及佔用的物業進行估值，並認為該等物業於二零零零年十月三十一日並無商業價值。就估值發出的函件、估值概要及估值證明書載於本招股章程附錄二。

## 股息和營運資金

### 股息

董事目前並不預期會就截至二零零一年三月三十一日止年度提議派付任何股息。倘日後派付股息，預期將分別於每年約十一月及七月派付中期及末期股息。信興於截至二零零零年三月三十一日止兩個年度各年及截至二零零零年六月三十日止三個月所宣派的股息分別約達1,800,000港元、60,000,000港元和30,000,000港元。該等股息不能反映本集團於股份在創業板上市後採納的股息政策。而且，亦不能保證日後會派付相近金額的股息，或以相近比率支付股息。因此，上述過往的股息不應作為釐定日後應付股息金額的參考指標或基準。宣派股息與否及股息金額多寡將由董事酌情決定，並將視乎本公司日後的經營及盈利、財政狀況、現金需求及存量以及董事認為有關的其他因素而訂定。

## 財務資料

### 營運資金

經計及發售新股所得款項淨額、預期現金流量及可供動用的銀行備用額後，董事相信本集團具備充裕營運資金應付目前所需。

### 可供分派儲備

本公司於二零零零年八月十日註冊成立。故此，於二零零零年六月三十日，本公司並無任何儲備可供分派予股東。

### 經調整有形資產淨值

以下為本集團的經調整有形資產淨值報表，乃根據本集團於二零零零年六月三十日的合併有形資產淨值（其內文呈列於本招股章程附錄一會計師報告）編製，並經以下所述而調整：—

	千港元
本集團於二零零零年六月三十日的經審核合併有形資產淨值	8,688
根據未經審核管理賬目，於二零零零年九月一日收購 Task Consultants的有形資產淨值	2,229
根據本集團截至二零零零年十月三十一日止四個月的管理賬目 之未經審核除稅後合併盈利	14,271
估計發售新股所得款項淨額（附註1）	<u>15,300</u>
經調整有形資產淨值	<u><u>40,488</u></u>
每股股份經調整有形資產淨值（附註2） （按配售和資本化發行完成後，並假設超額配股權和 首次公開招股前的購股權尚未行使時已發行及 將予發行的450,000,000股股份而計算）	<u><u>9.0仙</u></u>

附註：—

1. 估計發售新股所得款項淨額，乃按發售價0.40港元計算，惟並不計算可根據行使超額配股權予以發行的任何股份。
2. 每股經調整有形資產淨值已就本節作出調整，並根據緊隨配售和資本化發行完成後發行之股份450,000,000股計算，但並無計入因行使超額配股權、首次公開招股前的購股權或根據購股權計劃授出或將授之購股權可能配發及發行之任何股份，或本公司根據本招股章程附錄四所述之一般授權可能配發及發行或購回之股份。

### 無重大逆轉

除本招股章程所披露者外，董事確認本集團的財務或營業狀況自二零零零年六月三十日起並無重大逆轉。